MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SANTA	CATARINA

CENTRO	DE	CIÊNCIAS	DA	EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO	DE	METODOLOGIA	DE	ENSINO

PORTARIA	N.º	19/2020/MEN/CED,	DE	29	DE	SETEMBRO	DE	2020

	 	 O	Chefe	do	Departamento	de	Metodologia	de	Ensino	do	Centro	de	Ciências
da	 Educação	 da	 Universidade	 Federal	 de	 Santa	 Catarina,	 no	 uso	 de	 suas	 atribuições
estatutárias	e	regimentais,	e	conforme	o	disposto	no	Edital	n.º	41/2020/DDP,	publicado	no
DOU	n.º	175,	Seção	3,	páginas	80	e	81,	em	11/9/2020	(processo	n.º	23080.034139/2020-
61),

	 	 RESOLVE:

Art.	1º	-	RETIFICAR	a	Portaria	n.º	17/2020/MEN,	de	21	de	setembro	de	2020:
onde	se	lê	“ANDRÉ	TASQUETTO	GOMES”,	leia-se	“ANDRÉ	TASCHETTO	GOMES”.

GABRIEL	SANCHES	TEIXEIRA
Chefe	do	Departamento	de	Metodologia	de	Ensino

Portaria	1232/2020/GR

		2020-09-29T11:35:11-0300